

TBK CONSULT ApS

Leerbjerg Lod 11
3400 Hillerød
CVR 27 40 29 17

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2018

Underskrevet med NemID via Penneo

Dirigent
Hans Peter Bech

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TBK CONSULT ApS
Leerbjerg Lod 11
3400 Hillerød

CVR-nr.
Hjemsted
Regnskabsår

27 40 29 17
Hillerød
1. januar 2017 til 31. december 2017

Direktion

Hans Peter Bech

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære forretningsområde er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Den 1. januar 2017 er selskaberne HPBECH ApS og TBK Consult ApS fusioneret.

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017 et underskud på 138 tkr., mod et overskud på 392 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 243 tkr. og egenkapitalen ultimo er negativ med 225 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2017	2016
	Bruttofortjeneste	-85.037	428.396
1	Personaleomkostninger	-47.117	-19.885
	Af- og nedskrivninger	0	-12.257
	Driftsresultat	-132.154	396.255
2	Finansielle udgifter	-5.780	-3.952
	Resultat før skat	-137.933	392.303
	Årets resultat	-137.933	392.303
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-137.933	392.303
		-137.933	392.303

Balance

Note	Aktiver	2017	2016
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	0	0
	Anlægsaktiver	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	149
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.677	194.583
	Andre tilgodehavender	17.704	2.434
	Tilgodehavender i alt	220.381	197.166
	Likvide beholdninger	23.006	78.737
	Omsætningsaktiver	243.387	275.903
	Aktiver i alt	243.387	275.903

Balance

Note	Passiver	2017	2016
4	Selskabskapital	627.000	627.000
5	Overført resultat	-851.569	-713.636
	Egenkapital	-224.569	-86.636
	Gæld til banker	7.109	3.397
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.872	904
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	454.012	325.279
	Anden gæld	1.964	32.959
	Kortfristede gældsforpligtelser	467.957	362.539
	Gældsforpligtelser	467.957	362.539
	Passiver i alt	243.387	275.903
6	Eventualposter mv.		
7	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

Noter	2017	2016			
1 Personaleomkostninger					
Løn og gager	42.330	15.766			
Sociale bidrag	3.857	4.119			
Personaleudgifter	930	0			
	47.117	19.885			
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1			
2 Finansielle omkostninger					
Bank	5.392	3.825			
Øvrige	388	127			
	5.780	3.952			
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder					
Kostpris 1. januar	125.000	125.000			
Kostpris 31. december	125.000	125.000			
Nedskrivninger 1. januar	125.000	125.000			
Op- og nedskrivninger 31. december	125.000	125.000			
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0			
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således					
Navn	Hjemsted	Kapital	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
TBK Consult Holding ApS	Hillerød	125.000	99%	-274.953	9.576
4 Selskabskapital					
Saldo primo				627.000	627.000
Saldo ultimo				627.000	627.000
5 Overført resultat					
Saldo primo				-713.636	-1.105.939
Årets resultat				-137.933	392.303
Saldo ultimo				-851.569	-713.636

Noter

6 Eventualposter mv.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 27 t.kr.

7 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst, samt for visse eventuelle kildeskatter, moms m.v.

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Hans Peter Bech

Adm. direktør

På vegne af: TBK Consult ApS

Serienummer: CVR:31935741-RID:1273476976082

IP: 2.110.108.21

2018-05-23 20:30:53Z

NEM ID 

Hans Peter Bech

Dirigent

På vegne af: TBK Consult ApS

Serienummer: CVR:27402917-RID:92852816

IP: 2.110.108.21

2018-05-23 20:33:19Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>